FBY PC(1) MCLLIOP AngaH

MpoToKon pe3ynbLTaToB

MepBeHcTBO Pecny6nunku Caxa (AKyTus) no 6matnoHy ""CHeXHbIA cHaiinep"

09 anpensa 2025 roga
["pynna y4yacTHUKOB:
Hauano copeBHOBaHWIA:

PUNO

JomaxuHa Nlayputa
CtpyukoBa Bukropus
MeTpoga TyitaaHa
CamcoHoBa BukTopus
MartpoxuHa EBreHus
CemeHoBa Mapraputa
UyryHoBa KyHHal

Ocunosa JnaHa”

Oesyuiku 2013-2014 r.p.

14:00

Fog

poxpaeHunsa

2014

2013

2014

2014

2013

2013

2013

2015

AnfaHcKnii painoH
Hamckuii ynyc
AMIVHCKWUIA ynyc
HepoHTprHCKNiA paiioH
JleHcKuiA paiioH
r. AKyTCK
YcTb-AngaHckuii ynyc

yy I FAKyTCK

MecTo npoBeaeHus:

JducTtaHuwnsa:

CTunb:

EOE weees
=
3 3 0:03:00
3 5 0:04:00
2 5 0:03:30
5 5 0:05:00
3 4 0:03:30
5 5 0:05:00
1 2 0:01:30
5 3 0:04:00
Capapos A.T.

TapabykmHa M.C.

CBOGOAHBIV CTUIb

Bpems

cTpenb6bl

0:01:56

0:02:21

0:02:31

0:02:45

0:02:25

0:02:46

0:02:25

0:02:26

Bpems

FTOHKWN

0:15:44

0:15:26

0:16:40

0:16:15

0:18:18

0:16:27

0:22:37

0:22:36

r. AngaH
3 KM

PesynbTat

0:20:40
0:21:47
0:22:41
0:24:00
0:24:13
0:24:13
0:26:32

0:29:02



FBY PC(51) "CLUOP AngaH

MpoTOKON Pesy/bTaToB

MepBeHcTBO Pecnybnukmn Caxa (SAKyTusi) no 6uaTnioHy ""CHeXHbIli cHannep"

09 anpena 2025 roga

"pynna y4acTHWUKOB: FOHown 2013-2014 r.p.
Hayano copeBHOBaHWIA: 14:00
No L371e} pomr:eg”m PaiioH
1  Cambopckuii AnekcaHgp 2014 ANJAHCKWIA paiioH
2 MeTenkuH borgaH 2013 AN[aHCKNA painoH
3 [omaxvH Bsuecnas 2013 AnpaHCcKunii paiioH
4 Masnos darap 2013 r. AKyTCK
5 Fop6ayeB KOHCTaHTUH 2014 ANJaHCKNA paiioH
6 3aposHseB CasH 2013 MerunHo-KaHranacckuid ynyc
7  Tlonos KOpwii 2014 MernHo-KaHranacckuii ynyc
8 HUKUTUH CUHK3H 2013 ANJaHCKNIA palioH
9 MuxaiinuH [embsiH 2013 ANfaHcKuniA paiioH

10  [bsikoHOB ,D,Jy onan "%

Il ay1.nive

o 15 *\
[T naBHblA cy g™/

[ naBHbIN
W,

5 * (aWvgj?

Kamckuii ynyc

MecTo nposegeHus:

AuncTtaHuumsa:

Ctunb:

W rtpad

Nexa
Nexa

1 0 0:00:30
1 2 0:01:30
4 4 0:04:00
5 4 0:04:30
5 3 0:04:00
1 1 0:01:00
5 4 0:04:30
2 ° 0:02:30
3 3 0:03:00

5 3 0:04:00

Cachapos A.T.

TapabykuHa M.C.

CB0O6OAHbIN CTUMb

Bpems
cTpenb6b

0:01:39
0:01:46
0:01:43
0:01:39
0:01:42
0:01:26
0:01:38
0:01:50
0:02:08

0:01:42

Bpemsa
FTOHKMN®

0:14:06
0:13:22
0:11:56
0:13:36
0:14:14
0:18:11
0:16:08
0:18:28
0:17:59

0:18:46

r. Angax
3 KM

PesynbTat

0:16:15
0:16:38
0:17:39
0:19:45
0:19:56
0:20:37
0:22:16
0:22:48
0:23:07

0:24:28



rBY PC(5) "CLLOP AnpaH

MpOTOKON PesynbTaToB

MepBeHcTBO Pecny6nnkn Caxa (AKyTus) Mo 6uaTtnoHy ""CHexXHbIin cHalinep'

09 anpensa 2025 roga MecTo nposefeHus:
["pyrnna y4yacTHMKOB: Jesywikn 2011-2012 r.p. JductaHuumsa:
Havano copeBHOBaHMWiA: 14:00 Crunb: CBOGOAHbIN CTUNb
Ne ®nN0 roa Paiion % g W Tpad Bpema Bpema
poXACHUS st s CTpenb6bi roHKM
1  Bopgposa MunaHa 2012 XaHranacckuin ynyc 2 2 0:02:00 0:01:35 0:14:09
2 KoHoHoBa EneHa 2011 HeproHIrpUHCKWIA paiioH 1 3 0:02:00 0:01:21 0:14:36
3 LLlymeliko Buktopus 2011 MWpPHWHCKWIA paiioH 5 3 0:04:00 0:01:47 0:13:34
4 Hvikonaesa AHacTacus 2011 MWVpPHWUHCKWIA paiioH 3 4 0:03:30 0:02:00 0:14:02
5 PomaHuoBa Envsaseta 2011 AN[aHCKNiA painoH 3 2 0:02:30 0:01:42 0:15:35
6  AynecoBa Mapraputa 2012 HeptoHrpuHCKNWIA paiioH 2 2 0:02:00 0:01:35 0:16:17
7 MopTHArnHa EBa 2012 MWPHWHCKWIA paiioH 4 5 0:04:30 0:02:03 0:14:16
8  TepeHTbeBa AnnHa 2011 Hamckuii ynyc 5 5 0:05:00 0:01:53 0:14:04
9 KopsikoBa AHHa 2012 HeproHIrpUHCKWiA paiioH 5 3 0:04:00 0:01:26 0:16:12
10  Hosropogosa Amenus 2011 Hamckuii ynyc 5 4 0:04:30 0:01:57 0:15:12
1 Appeesa Buonetta 2011 Hamckuid ynyc 5 5 0:05:00 0:02:17 0:14:31
ToToHoBa CHexaHa 2012 r. AKyTCK 3 2 0:02:30 0:01:41 0:18:13
13 Manasa KceHus 2011 HepoHrpUHCKMIA paiioH 3 5 0:04:00 0:01:53 0:17:18
14 Oxnonkosa AilblnnaaHa 2011 Hamckuid ynyc 5 5 0:05:00 0:01:49 0:16:36
15  KoceHko Banepus 2012 HeproHrpuHCKMiA paiioH 4 4 0:04:00 0:01:26 0:18:57
16  CkpsbuHa CaiiaaHa 2012 MervHo-KaHranacckuid ynyc 3 3 0:03:00 0:01:49 0:22:35
17 Masnosa AuaHa 2012 MerunHo-KaHranacckuii ynyc 5 5 0:05:00 0:02:02 0:30:01
18  Ocunosa HOnus 2011 r. AKyTCcK 5 3 0:04:00 0:01:52 H/c

r. Angax
3 KM

PesynbTar

0:17:44
0:17:57
0:19:21
0:19:32
0:19:47
0:19:52
0:20:49
0:20:57
0:21:38
0:21:39
0:21:48
0:22:24
0:23:11
0:23:25
0:24:23
0:27:24

0:37:03



09 anpensa 2025 roga

FBY PC(53) "CLUOP AngaH

MpoTOKON pe3ynbTaToB

MepBeHCcTBO Pecny6nnkn Caxa (AKyTus) no 6uaTnoHy “CHeXHbli cHarinep”

MecTo nposefeHus:

["pynna y4acTHUKOB: HOHown 2011-2012 r.p. AuncTaHuumsa:
Hauano copeBHoBaHWiA: 14:00 Ctunb: CBOBOAHBIW CTUb

Ne 537 e} pomr;eAHm Paiton § § Wrpad CTi:Z’:ZbI ?::r::
1 MwupoHoB AHapeli 2011 AKYTCK 3 1 0:02:00 0:01:17 0:11:32
2 CTpyukoB ApTyp 2011 AMIMHCKUI ynyc 2 4 0:03:00 0:01:51 0:11:58
3 ApryHos [aHun 2011 HopbuHCKnin ynyc 3 2 0:02:30 0:01:33 0:13:15
4  [ybposckuii Erop 2012 MUPHWUHCKWNIA paiioH 2" 3 0:02:30 0:01:26 0:13:25
5 KopoTtokos Ceprei 2011 HeproHrpUHCKNIA pavioH 3 3 0:03:00 0:01:33 0:13:06
6 Hosropogos Makcum 2011 JleHCKWiA paiioH 4 3 0:03:30 0:02:01 0:12:33
7  3af0poXHblii PomaH 2011 HeptoHTpUHCKWIA paiioH 3 4 0:03:30 0:01:18 0:13:19
8  OKoOHelwHnKoB HOpwii 2012 MeruHo-KaHranacckuii ynyc 2 1 0:01:30 0:01:50 0:14:51
9 KypouknH ApceHuii 2011 JeHckuin palioH 4 1 0:02:30 0:01:46 0:14:25
10  CblueB PoamoH 2011 MWPHWHCKMWIA paiioH 5 2 0:03:30 0:02:02 0:13:11
11 CTpyykoB Spuum 2012 AKyTCK 4 3 0:03:30 0:01:49 0:13:49

ToHoes Jamup 2011 FAKYTCK 4 5 0:04:30 0:01:30 0:13:45
13 Bapdonomees PamasaH 2012 Hamckuin ynyc 2 4 0:03:00 0:01:36 0:15:28
14 CyxaHoB fApocnas 2012 HeproHrpuHCKuiA paiioH 4 5 0:04:30 0:01:22 0:14:14
15 Mepeukuii Masen 2012 MWpHUWHCKWIA pavioH 4 4 0:04:00 0:01:58 0:14:16
16 Tapaspos Aitaan 2011 AKYyTCK 5 5 0:05:00 0:01:38 0:14:29
17 TonkayeB Buktop 2012 AKYTCK 3 4 0:03:30 0:01:38 0:16:30
18 KypamlumH o omom i renn 2012 y /; FAKyTCK 4 5 0:04:30 0:01:40 0:17:30

"nasHbl, Cagpapos A.T.

"nasH TapabykuHa M.C.

r. AngaH
3 Km

PesynbTat

0:14:49
0:16:49
0:17:18
0:17:21
0:17:39
0:18:04
0:18:07
0:18:11
0:18:41
0:18:43
0:19:08
0:19:45
0:20:04
0:20:06
0:20:14
0:21:07
0:21:38
0:23:40



